
Grand National FFE AC Print - Dressage
Cluny (FRA) | du 19 au 21 septembre 2025

Standings

29 - Amateur 2 Préliminaire
FFE Compet - Prix Aravolte

Saturday 20/09/2025 - 09:20

Piste 3

Judges:

H: Laurence FAURE (FRA)

C: Gerard MEDOLAGO (FRA)

B: Gabrielle DE COUDENHOVE (FRA)

TotalNum Rider / Horse BCH

1.

ROCK'ALL
HAN/Entier/BAI/2018/by ROCK FOREVER I x DONNA ELAINE by DANCIER

#5

Owner:  BARRIERE FABIENNE(100%)

Fabienne BARRIERE
68.77868.500

(1.)
68.667

(2.)
69.167

(1.)

50.00 EUR

2.

DON KING VSH
HAN/Hongre/ALEZAN/2017/by DON PRINCIPE x RED CHILI by ROTSPON

#11

Owner:  RIVASI MARION(60%),  RIVASI SARAH(30%),  MARCDARGENT ISABELLE(10%)

Sarah RIVASI
67.88966.833

(7.)
69.000

(1.)
67.833

(2.)

38.00 EUR

3.

FIRST CLASS DU HANS
OLD/Hongre/NOIR/2012/by FUERST ROMANCIER x DIAMOND'S ROSANNE by DIAMOND HIT

#4

Owner:  LECLERCQ PASCALE(100%)

Pascale LECLERCQ
67.38968.000

(2.)
67.833

(4.)
66.333

(12.)

30.00 EUR

4.

DARIUS DES FINETS
SF./Hongre/BAI/2013/by SANTANDER H x TESS DES FINETS by OGRION DES CHAMPS*HN

#1

Owner:  MAZET ERIKA(100%)

Erika MAZET
67.27867.333

(5.)
66.833

(8.)
67.667

(3.)

24.00 EUR

5.

BELISAR
HAN/Hongre/BAI/2017/by BON COEUR x ANADA by VIVALDI

#19

Owner:  HAASER FREDERIQUE(100%)

Frederique HAASER
67.16767.667

(3.)
67.667

(6.)
66.167

(13.)

20.00 EUR

6.

CANCUN DES AUBEPINES
OC/Jument/NOIR/2012/by RAMSES DE TIERCE x QUIGRANDA Z by QUILOT Z

#6

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Leslie ROBERT
66.83365.167

(13.)
67.833

(4.)
67.500

(5.)

16.00 EUR

7.

IT'S ME DU PASSO
SF./Hongre/ALEZAN/2018/by SOLIMAN x TELMY VZ by WELT HIT II

#24

Owner:  KIEFFER REGIS(100%)

Regis KIEFFER
66.77864.833

(16.)
68.167

(3.)
67.333

(6.)

12.00 EUR

8.

DUKE OF NYMPHENBURG CG
OLD/Entier/BAI/2016/by DESTANO x LITTLE LOVE STORY by FLORENCIO I

#13

Owner:  BRUNEL AMANDINE(70%), LISTE ROUGE E(30%)

Amandine BRUNEL
66.66766.500

(8.)
66.667

(9.)
66.833

(9.)

10.00 EUR

Total prize money :   200.00 EUR

9.

CICERO D'ARX
OLD/Hongre/NOIR PANGARE/2014/by DAILY DEAL x FELDGOLD by CHRIST

#25

Owner:  SAINT-JEAN LAURENCE(100%)

Laurence SAINT JEAN
66.44567.000

(6.)
65.167

(15.)
67.167

(7.)

10.

HARIZONA DE L'AUBOIS
OC/Entier/ALEZAN/2017/by AMADEUS DE L'AUBOIS x PIK FLOWER by FLORENCIO 2

#9

Owner:  AVENIA MARINE(100%)

Marine AVENIA
66.38965.667

(11.)
66.500

(10.)
67.000

(8.)

11.

IDOINE DE NOUT
SF./Hongre/BAI/2018/by DIAMONDGIO LTH DRESSVALUE x NOUT by KADALKO

#14

Owner:  CANONNE AMELIE(100%)

Amelie CANONNE
66.27865.500

(12.)
65.667

(11.)
67.667

(3.)

12.

HARTENDIEF
BWP/Hongre/ALEZAN/2007/by D'UKASE x EGGE by LYS DE DARMEN

#21

Owner:  COSSIC ALIETTE(100%)

Mathilde COSSIC
66.00067.500

(4.)
64.833

(18.)
65.667

(16.)
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13.

GRIEG ROCIO
SBS/Entier/GRIS/2012/by ROUSSEAU x OPHELIA ROCIO by WELT HIT II

#2

Owner:  PERRACCHIONE CLEMENCE(100%)

Clemence PERRACCHIONE
65.94466.000

(9.)
65.000

(17.)
66.833

(9.)

14.

FUNAMBULE DU LAC
PFS/Entier/BAI/2015/by MAGIC LEAM PONDI x JILLANDA by QUICK DU TOUQUET

#3

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Alicia COLIN
65.88965.833

(10.)
65.667

(11.)
66.167

(13.)

15.

JOCOSO D'ARCOS
LUS/Hongre/GRIS/2014/by VEXAME x SALEROSA PAP by LEQUE ARC

#12

Owner:  DESCHAMPS MARIE-LAURENCE(100%)

M Laurence DESCHAMPS
65.61165.167

(13.)
65.167

(15.)
66.500

(11.)

16.

GEMOCOEUR DES AILES
/Hongre//-/by  x  by

#26

Bruno JEANNIN
65.16765.167

(13.)
64.500

(20.)
65.833

(15.)

17.

LA VIE EST BELLE DE L
LUS/Jument/BAI CLAIR/2015/by RIETO MKL x VIVACA PB by NARCOTICO VAN

#18

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Isabelle ROCHAT
65.11163.167

(19.)
67.000

(7.)
65.167

(17.)

18.

SUCRE
HAN/Jument/BAI/2018/by SECRET x FLEURANCE by FLORESTAN I

#23

Owner:  JOURDA DE VAUX AMANDINE(99%),  JOURDA DE VAUX SIXTINE(1%)

Sixtine DE VAUX
64.11164.167

(17.)
63.833

(21.)
64.333

(18.)

19.

FIDELIA NEGRA
HAN/Jument/NOIR/2017/by FURSTENBALL x HONEYMOON B by HOHENSTEIN

#17

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Militza BODI
63.83363.000

(20.)
65.333

(13.)
63.167

(21.)

20.

MONCLER DE MY
CPD/Entier/PALOMINO/2016/by DON JUAN DE HUS x RADIOSA by FUEGO

#15

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Joelle VUADENS
63.77862.833

(21.)
65.333

(13.)
63.167

(21.)

21.

CHILIPEPPER DES MUSES
PFS/Hongre/ALEZAN/2012/by NOIR SUR BLANC MAHOUD x TERRA INCOGNITA by LOUIS

#7

Owner:  GUERARD BLANDINE(99%),  GUERARD ANNE(1%)

Blandine GUERARD
63.33361.500

(24.)
64.833

(18.)
63.667

(19.)

22.

CARAIBES DE LA GARE
SF./Jument/ALEZAN BRULE/2012/by SOLIMAN x GALIANE DE LABUTTE by PENDJAD DU RIOU

#16

Owner:  GAUDIN ALICE(100%)

Alice GAUDIN CHATELLET
62.94562.167

(23.)
63.000

(23.)
63.667

(19.)

23.

GUET APENS DE PALAVA
SF./Entier/ALEZAN/2016/by ACANTUS GK x PIN UP DE LA GOELE by DARWIN DU PARC

#20

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Vanessa FONTANA
62.66763.333

(18.)
62.500

(24.)
62.167

(23.)

24.

RED TOUCH ENVERBONNE
AACR/Jument/BAI/2005/by ULTRA DE ROUHET x TOUCH OF CLASS by NADIR

#22

Owner:  SEGUIN JOSSELINE(100%)

Josseline SEGUIN
62.50062.833

(21.)
63.333

(22.)
61.333

(24.)

BLOWBOSKI
HAN/Hongre/ALEZAN BRULE/2016/by  x  by

#8

Emilie BURR
WD

BEYONCE GT
OLD/Jument/BAI FONCE/2015/by BECKHAM GT x JAZZ RUBINA by JAZZ TIME

#10

Owner:  FOUQUE CAROL(100%)

Carol FOUQUE
WD

26 starters
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